

Infilter ApS

Fusagervej 11, Foldby, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 32 30 84 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

John Steen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Infilter ApS
Fusagervej 11, Foldby
8520 Lystrup

CVR-nr.: 32 30 84 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Steen Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed ved produktion og salg af filterudstyr samt al anden virksomhed, som efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.488 kr. mod 69.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.517 kr. mod 43.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	9.488	69.200
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-9.699	-9.699
Driftsresultat	-211	59.501
Andre finansielle indtægter	0	4.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.557	-4.364
Resultat før skat	-124.768	59.637
2 Skat af årets resultat	-749	-15.815
Årets resultat	-125.517	43.822
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.822
Disponeret fra overført resultat	-125.517	0
Disponeret i alt	-125.517	43.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	63.041	72.740
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>63.041</u>	<u>72.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.041</u>	<u>72.740</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.863
Andre tilgodehavender	0	125.300
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>156.163</u>
Likvide beholdninger	<u>532</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>532</u>	<u>156.239</u>
Aktiver i alt	<u>63.573</u>	<u>228.979</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for udviklingsomkostninger	49.172	0
5	Overført resultat	<u>-115.921</u>	<u>58.768</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.251</u>	<u>138.768</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>13.869</u>	<u>13.120</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.869</u>	<u>13.120</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.260	77.091
	Anden gæld	<u>2.193</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.453</u>	<u>77.091</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.453</u>	<u>77.091</u>
	Passiver i alt	<u>63.573</u>	<u>228.979</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	124.557	4.364
	<u>124.557</u>	<u>4.364</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	749	15.815
	<u>749</u>	<u>15.815</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	49.172	0
	<u>49.172</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	58.768	14.946
Årets overførte overskud eller underskud	-125.517	43.822
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-49.172	0
	<u>-115.921</u>	<u>58.768</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	13.120	-2.695
Udskudt skat af årets resultat	749	15.815
	<u>13.869</u>	<u>13.120</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSJ Consult ApS, CVR-nr. 31069076 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.